3 Indicare l’esatta tipologia dell’Investimento, e per le opere, fornire descrizione dell’intervento e estremi dell’approvazione del progetto 

esecutivo/definitivo 
4 Inserire data (gg/mm/aaaa). 

“ISTITUTO MUTUANTE” indica la Cassa depositi e prestiti società per azioni, con sede in Roma, Via 

Goito, n. 4, capitale sociale € 3.500.000.000,00 (euro tremiliardicinquecentomilioni/00), interamente versato, 

iscritta presso la CCIAA di Roma al REA 1053767 - C.F. ed iscrizione nel Registro delle Imprese di Roma n. 

80199230584, partita IVA n. 07756511007; 

“Contratto di Prestito” indica il presente contratto di prestito tra la ISTITUTO MUTUANTE e l’Ente;